(1/2)
001-01 / 20071227 / c6253_cit_s.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
ISDN S/T俊笥延儿匂
SMD，PC触，峨寞極徨侏
CIT-S狼双
蒙泣
●寞斤光巷望議光嶽IC，姥嗤SMD侏，PC触(TYPE-I)侏，峨寞侏恢

[Erms:0.1V] 恷弌窮湖
(mH)
[10kHz，Erms:0.1V]
恷寄亶息窮湖
(µH)
[100kHz，Erms:0.1V]
恷寄岷送窮怦
(Ω) 塚窮儿
Eac(V)
[恷弌1]匯肝迦
[㌔揃]
屈肝迦
[IC]
2kHz 20kHz 106kHz 1MHz
CIT1212EMS-S10 250 2.5k 4.48k 475 20 15 11 11 500
CIT1212EMS-S15 250 2.5k 4.74k 503 20 15 11 16 500
CIT1212EMS-S20 250 2.5k 5.17k 528 20 15 11 20 500
CIT1311S-S20 250 2.5k 5.17k 528 20 1.5 5.3 10.6 500
CIT1414EPC-S10 250 2.5k 4.48k 475 20 10 3.5 3.5 1.5k
CIT1414EPC-S15 250 2.5k 4.74k 503 10 10 3.5 5.4 1.5k
CIT1414EPC-S20-02 250 2.5k 5.17k 528 20 10 3.5 7.2 1.5k